
PRODUKTOVÝ KATALOG
2018



2 3

KAJOT TECHNOLOGY CENTER

Kompletní a profesionální  

  servis výherních automatů  

    značky KAJOT na Kaštanové ulici.

PŘÍBĚH KAJOTU

Naším cílem je být kvalitním partnerem a dodavatelem 

komplexních řešení v oblasti zábavního a herního 

průmyslu. Soustředíme se  na  požadavky náročných 

zákazníků, sledujeme světové trendy a  aplikujeme je do 

našich produktů.

Přinášíme zábavu ze hry již od roku 1996. Disponujeme 

vlastním vývojovým a výrobním střediskem, týmem grafiků, 

designerů a  programátorů. Jen tak dosahujeme kvality, 

kterou naši partneři požadují a na kterou jsme patřičně hrdi.

ZABÝVÁME SE VÝVOJEM, VÝROBOU A PROVOZEM HERNÍHO  
SOFTWARU A HERNÍCH ZAŘÍZENÍ JIŽ OD ROKU 1996.



4 5

VÍCE NEŽ 20 LET ZKUŠENOSTÍ

Naše společnost patří mezi významné 

středoevropské výrobce a provozovatele 

herních zařízení, která jsou umístěna 

na  stovkách provozoven ve střední Evropě. 

 

Více než 100 provozovatelských společností 

odebírá naše produkty.

KASINA
Máme dlouholeté zkušenosti s provozováním kasin, včetně živé hry (poker, blackjack…). 

Budováním provozoven se zabýváme více než 20 let.

Vyrobili jsme desetitisíce herních zařízení, která přináší hráčům zábavu i zážitek.

KAJOT INTACTO

BRATISLAVA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

KAJOT INTACTO

TEPLICE

ČESKÁ REPUBLIKA

KAJOT INTACTO

TÁBOR

ČESKÁ REPUBLIKA



76

KOMPLETNÍ IN-HOUSE 
VÝVOJ

D isponujeme kompletním in-house týmem specializovaných odborníků na vývoj her.  

Máme špičkové programátory, grafiky, matematiky a testery.  

 

Náš tým se neustále rozrůstá o zkušené a talentované odborníky v oboru. Díky tomu tvoříme produkt,  

na který jsme právem pyšni. 



8

RED PLANET

9

K
A

JO
T

 D
O

U
B

L
E

 T
R

O
N

IC
 S

P
A

C
E

K
A

JO
T

 N
E

O

K
A

JO
T

 S
L

A
N

T
 T

O
P

Nejmodernější herní systém s širokou nabídkou 

tematických a fruitových her ve vysokém rozlišení, 

které splňují požadavky nejnáročnějších hráčů. 

Unikátní herní systém VHP/VLT, který vychází  

z posledních světových trendů na trhu. Programová 

deska K-BOX, SAS, TITO.

KAJOT Slant Top 27”

LCD monitory 16:9, Topper 19,5”

KAJOT Neo 23”

LCD monitory 16:9, Topper 19,5” 

KAJOT Double Tronic Space 22”

LCD monitory 16:10, Topper 21,5”  



10 1111

GREEN PLANET

K
A

JO
T

 N
E

O

K
A

JO
T

 S
L

A
N

T
 T

O
P

K
A

JO
T

 D
O

U
B

L
E

 T
R

O
N

IC
 S

P
A

C
E

Nejnovější herní systém Green Planet přináší mix 

nejúspěšnějších her z herního systému Red Planet 

rozšířených o přidané bonusové funkce a vylepšení, 

navíc přidává zcela unikátní hry s působivou 

grafikou, skvělým ozvučením a jedinečnými herními 

mechanikami.

KAJOT Slant Top 27”

LCD monitory 16:9, Topper 19,5”

KAJOT Neo 23”

LCD monitory 16:9, Topper 19,5” 

KAJOT Double Tronic Space 22”

LCD monitory 16:10, Topper 21,5”  



13

PLANET GAMES

12 13

K
A

JO
T

 D
O

U
B

L
E

 T
R

O
N

IC
 S

P
A

C
E

K
A

JO
T

 N
E

O

K
A

JO
T

 S
L

A
N

T
 T

O
P

Výběr nejúspěšnějších tradičních slotových 

her, které zazářily v herních systémech Planet 

Games, Star Games a Golden Games. Mix 

her navazuje na letité úspěchy jednotlivých 

herních titulů a přináší je v novém balíku 

splňujícím regule zákona.

KAJOT Slant Top 27”

LCD monitory 16:9, Topper 19,5”

KAJOT Neo 23”

LCD monitory 16:9, Topper 19,5” 

KAJOT Double Tronic Space 22”

LCD monitory 16:10, Topper 21,5”  



14 15

Zcela zásadní novinku v portfoliu produktů společnosti KAJOT představují 

internetové hry. Nově vybudovaná divize připravuje nejúspěšnější hry 

přeprogramované do HTML5. 

KAJOTgames jsou pro nás prioritou a budoucností zároveň. Více informací  

o našich online produktech získáte ná www.kajotgames.com.



16 17

EASY–K je originální informační systém pro snadný a efektivní provoz všech typů herních zařízení  

splňující ta nejpřísnější kritéria na finanční, technickou a administrativní kontrolu jejich provozu.

INFORMAČNÍ SYSTÉM

Komplexní systém pro provozování herních zařízení

Možnost individuálního uživatelské nastavení 

pracovního prostředí

Nepřetržitý dohled nad provozem herních zařízení, 

on-line sběr dat

24/7 emailová notifikace dle nastavených hodnot, 

emailové managerské reporty



1918

TECHNICKÁ PODPORA
Kvalitní servis a podpora je jedním ze základních pilířů úspěšné spolupráce s našimi obchodními partnery.  

Klientům poskytujeme nepřetržitou podporu 24/7. 

 

Z důvodu maximálního zabezpečení fungování celého herního systému CLS jsou servery KAJOT umístěné 

u profesionálního správce housingového centra, který pro naši společnost zajišťuje prvotřídní servis.



www.kajot .com

KONTAKT

KAJOT OFFICE CENTER

Bednářova 29, 619 00 Brno

ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon:  +420 515 535 200 

E-mail:   office@kajot.cz

KAJOT TECHNOLOGY CENTER 

Kaštanová 64, 620 00 Brno

ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon:  +420 515 535 100 

E-mail:   servis@kajot.cz

2017-09-01_CZ


